

Årsredovisning

för

Hjärne Gårds Magasin AB

556725-6226

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson, Styrelseledamot

2024-12-09

Styrelsen för Hjärne Gårds Magasin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Hjärne Gårds Magasin AB äger fastigheten Varberg Syllinge 8:12 med en spannmålsanläggning som kan torka och lagra 2500 ton. Vi torkar och lagrar skörden från några gårdar i området. Bolaget äger även en bevattningsanläggning som hyrs ut.

Omsättning

Värdet av under året sålda varor och tjänster uppgick till 570 076 kr (672 620 kr.)

Resultat

2023 blev skörden volymmässigt liten och vattenhalterna höga. Högre torkavgifter kunde inte kompensera för den låga volymen och resultatet sjönk till -115 653 kr (12 397 kr) före bokslutsdispositioner och skatt.

Investeringar och förändringar

Inga investeringar under året.

Personal

Vi har ingen egen personal utan hyr in från Hjärne Gård AB och Måns Börsgård.

Ägare

Bolaget ägs av:

Henrik Alfredsson, Måns Börsgård, Drared, Veddige

Lena Johansson och Mats Johansson, Hallagården Syllinge, Veddige.

Miljö

Hjärne Gårds Magasin skapar ett effektivt flöde av spannmål från vår bygd till förbrukare.

Vi bidrar till mindre och effektivare transporter.

Företaget har sitt säte i Veddige.

Flerårsöversikt (kkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	570	673	743	516
Resultat efter finansiella poster	-116	12	-79	6
Soliditet (%)	12	13	12	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	124 138	11 011	235 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 011	-11 011	0
Årets resultat			15 363	15 363
Belopp vid årets utgång	100 000	135 149	15 363	250 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 149
årets vinst	15 363
	150 512

disponeras så att i ny räkning överföres	150 512
	150 512

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	570 076	672 620
Övriga rörelseintäkter	7 396	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	577 472	677 620

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-139 349	-112 485
Övriga externa kostnader	-86 331	-103 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-337 704	-337 704
Summa rörelsekostnader	-563 384	-553 706
Rörelseresultat	14 088	123 914

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	5 662
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 498	17 576
Räntekostnader och liknande resultatposter	-166 239	-134 755
Summa finansiella poster	-129 741	-111 517
Resultat efter finansiella poster	-115 653	12 397

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	135 000	0
Summa bokslutsdispositioner	135 000	0
Resultat före skatt	19 347	12 397

Skatter

Skatt på årets resultat	-3 984	-1 386
Årets resultat	15 363	11 011

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	158 400	158 400
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 771 753	3 069 511
Inventarier, verktyg och installationer	4	159 783	199 729
Summa materiella anläggningstillgångar		3 089 936	3 427 640
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	150 586	201 961
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 586	201 961
Summa anläggningstillgångar		3 240 522	3 629 601
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 788	21 728
Summa varulager		19 788	21 728
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	77 000
Övriga fordringar		14 739	192 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 634	16 720
Summa kortfristiga fordringar		54 373	285 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		714 486	493 294
Summa kassa och bank		714 486	493 294
Summa omsättningstillgångar		788 647	800 773
SUMMA TILLGÅNGAR		4 029 169	4 430 374

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 149	124 138
Årets resultat		15 363	11 011
Summa fritt eget kapital		150 512	135 149
Summa eget kapital		250 512	235 149
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		300 000	435 000
Summa obeskattade reserver		300 000	435 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 650 000	2 850 000
Övriga skulder		600 000	600 000
Summa långfristiga skulder		3 250 000	3 450 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	262 800
Leverantörsskulder		2 359	11 528
Skatteskulder		3 802	0
Övriga skulder		0	12 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 496	23 809
Summa kortfristiga skulder		228 657	310 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 029 169	4 430 374

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	12-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	3 200 000	3 200 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	0	199 729
	4 700 000	4 899 729

Not 2 Mark

I enlighet med Inkomstskattelagen 19 kap 21§ har hela konstruktionen avskrivningsmässigt betraktats som en inventarie trots att byggnaden har åsatts ett taxeringsvärde.

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	158 400	158 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 400	158 400
Utgående redovisat värde	158 400	158 400

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 501 643	7 501 643
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 501 643	7 501 643
Ingående avskrivningar	-4 432 132	-4 134 374
Årets avskrivningar	-297 758	-297 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 729 890	-4 432 132
Utgående redovisat värde	2 771 753	3 069 511

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	427 813	682 813
Försäljningar/utrangeringar	0	-255 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	427 813	427 813
Ingående avskrivningar	-228 084	-443 138
Försäljningar/utrangeringar	0	255 000
Årets avskrivningar	-39 946	-39 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-268 030	-228 084
Utgående redovisat värde	159 783	199 729

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	201 961	203 528
Tillkommande fordringar	1 969	7 433
Avgående fordringar	-53 344	-9 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 586	201 961
Utgående redovisat värde	150 586	201 961

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen		
Lån från kreditinstitut	1 850 000	2 050 000
	1 850 000	2 050 000

Veddige 2024-12-07

Henrik Alfredsson
Henrik Alfredsson
Ordförande

Lena Johansson
Lena Johansson

Mats Johansson
Mats Johansson